
Daug vitamino C ir folato, būtinų maistinių medžiagų 
kasdienei gerai savijautai.

Vitaminas C prisideda prie:

•	 Saugo ląsteles nuo oksidacinio streso 

•	 Normalios odos, dantenų, dantų, kaulų, 
kraujagyslių ir kremzlių funkcijos 

•	 Normalaus energiją gaminančio metabolizmo 

•	 Normalios imuninės ir nervų sistemų veiklos 

•	 Normalios psichologinės funkcijos 

•	 Sumažintos vitamino E formos regeneracijos ir 
padidėjusio geležies įsisavinimo  
 
 

Folatas prisideda prie: 

•	 Motinos audinių augimas nėštumo metu 

•	 Normalios amino rūgščių sintezės 

•	 Normalaus kraujo susidarymo ir homocisteino 
metabolizmo 

•	 Normalios psichologinės funkcijos ir imuninės 
sistemos funkcijos 

•	 Nuovargio ir išsekimo mažinimo 

•	 Normalaus ląstelių dalijimosi proceso 

Sudėtyje yra „Young Living Citrus Fresh®“ ir rozmarinų 
eterinių aliejų. 
Tinka veganams, pagamintas iš GMO neturinčių 
ingredientų. 
Palaiko normalų organizmo medžiagų apykaitos 
procesą ir bendrą gyvybingumą. 

Privalumai ir ypatybės

Laikymas

Laikykite vėsioje, tamsioje vietoje. 

Instrukcijos

Kasdien išgerkite 2 tabletes. 

Praturtinkite savo sveikatingumo rutiną natūraliai su „JuvaTone“. Šiame 
veganams tinkamame maisto papilde be GMO dera „Young Living Citrus 
Fresh®“ ir rozmarino eterinis aliejus su būtinais vitaminais, kurie padeda 
palaikyti normalius organizmo medžiagų apykaitos procesus ir kasdienį 
gyvybingumą. „JuvaTone“ yra praturtintas vitaminu C ir folatu, kurie prisideda 
prie normalaus imuninės sistemos funkcionavimo, todėl tai yra paprastas ir 
malonus papildas jūsų kasdieninei rutinai. 

Produkto dydis: 60 kapsulių / 33 g 	 Produkto nr. 49445 

JuvaTone



JuvaTone

Ryžių miltai, kapsulė (Hidroksipropilmetilceliuliozė), artišoko 
(Cynara cardunculus) lapų ekstraktas, raudonųjų špinatų 
(Amaranthus tricolor) lapų ekstraktas, tikrojo margainio 
(Silybum marianum) sėklų ekstraktas, Vitaminas C (ascorbo 
rūgštis), brokolių (Brassica oleracea italica) sėklų ekstraktas, 
šlamučių (Helichrysum italicum) žiedų ekstraktas, 
gvazdikėlių (Syzygium aromaticum) žiedų ekstraktas, silicio 
dioksidas (iš bambuko ūglių ekstrakto), folatas (iš citrusinių 
vaisių žievelių ekstrakto), „Young Living Citrus Fresh®“ 
aliejų mišinys [apelsinų (Citrus sinensis)* žievelių aliejus, 
mandarinų (Citrus reticulata)* žievelių aliejus, Grapefruit 
(Citrus paradisi)* žievelių aliejus, citrinų (Citrus limon)* 
žievelių aliejus, tikrųjų mandarinų (Citrus reticulata)* žievelių 
aliejus, šaltmėčių (Mentha spicata)* lapų aliejus], rozmarinų 
(Rosmarinus officinalis)* antžeminių dalių aliejus. 

* Aukščiausios kokybės eterinis aliejus. 

Ingredientai

Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. 
Neviršyti rekomenduojamos dienos normos. 
Nėštumo metu, maitinant krūtimi, vartojant 
vaistus ar sergant kokiomis nors ligomis prieš 
naudojant reikia pasitarti su gydytoju. Gali 
sukelti alerginę reakciją. 

Maisto papildai skirti papildyti subalansuotą 
mitybą ir sveiką gyvenimo būdą ir neatstoja 
įvairaus mitybos raciono. 

Įspėjimas

Ingredientai pareikiami tik iliustraciniais tikslais. Ingredientų sąrašą rasite produkto etiketėje.


